
令和２年６月吉日

お客様各位



大阪本社営業部 九州営業所

九州営業所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では令和 2 年（2020 年）6 月 29 日より、大阪本社営業部 九州営業所の

事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。

（下記詳細内容をご参照ください）

現在の九州営業所は、福岡県北九州市小倉北区浅野 2 丁目 14-1 KMM ビル 6 階・610 号室に

入居しておりますが、6月 29 日より同ビル同階の 620 号室へ移転させていただきます。

なお、今回の移転は同ビル内のため、住所や電話番号等の変更はございません。

今後とも営業レベルおよび技術レベルの向上に努めて参りますので、更なるご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

― 変更内容 ―

１．実施日

令和 2 年（2020 年）6 月 29 日（月曜日）

２．住所

〒802-0001

福岡県北九州市⼩倉北区浅野 2 丁目 14-1

KMM ビル 6 階 620 号室

３．電話番号（FAX 番号）

TEL. 093-521-9830（代） FAX. 093-521-9834

４．九州営業所 所⻑

竹田浩二（タケダ コウジ）

以上


